

Comune di BENEVENTO

Provincia di BENEVENTO

Oggetto: REALIZZAZIONE MURO DIVISORIO FRA L'IMMOBILE
CENSITO AL foglio 65 Part 246 sub 3 e L'IMMOBILE
CENSITO AL foglio 65 Part 371 (altra proprietà),

Committente: _____

Computo Metrico Preventivo

24/01/2020

Il Committente



Computo metrico preventivo

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Quantità	PREZZO Unitario	Importo	
					a misura	a corpo
1	NP 01	<p>Computo</p> <p>ONORARIO PROFESSIONALE PER RELDAZIONE CILA, ONERI DI SEGRETERIA, SPESE TECNICHE</p> <p>-----</p> <p>ONORARIO PROFESSIONALE PER RELDAZIO...LA, ONERI DI SEGRETERIA, SPESE TECNICHE</p> <p align="right">Totale CAD</p>	1,000	€1 580,00	€1 580,00	
2	P.03.10.20.A	<p>Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione A due ripiani, altezza utile di lavoro 5,4 m</p> <p>-----</p> <p>Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, ...zione A due ripiani, altezza utile di lavoro 5,4 m</p> <p align="right">Totale m</p>	13,000	€15,80	€205,40	
3	E.08.45.30.C	<p>Muratura o tramezzatura facciavista idrorepellente eseguita in blocchi semipieni di calcestruzzo alleggerito confezionato con aggregati leggeri di argilla espansa con superficie liscia e colorati nell'impasto. I blocchi avranno una massa volumica a secco non superiore a 1600 kg/m³ +/- 100 kg/m³ (M1). Posati in opera con malta idrofugata compreso la stilatura dei giunti sia in orizzontale che in verticale a qualsiasi altezza, compreso ogni onere e magistero per fornire l'opera eseguita a perfetta regola d'arte: Spessore 15 cm</p> <p>-----</p> <p>Muratura o tramezzatura facciavista idrorepellente... eseguita a perfetta regola d'arte: Spessore 15 cm</p> <p align="right">Totale mq</p>	40,410	€48,43	€1 957,06	
4	E.10.10.30.D	<p>Isolamento termico e acustico con pannelli in poliuretano espanso rigido, densità 35 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestiti con fibra minerale saturata, applicati con tasselli in materiale sintetico, compresi gli sfridi, i ponteggi fino a 4,0 m dal piano di appoggio, il tiro e il calo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Spessore 5 cm</p> <p>-----</p> <p>Isolamento termico e acustico con pannelli in poli...voro finito a perfetta regola d'arte Spessore 5 cm</p> <p align="right">Totale mq</p>	52,410	€31,76	€1 664,54	
5	E.16.30.10.A	<p>Intonaco per interni, costituito da gesso scagliola e calce, nelle proporzioni di 40 parti di calce in polvere e 60 parti di gesso, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 5 mm, per rasatura di pareti, soffitti e volte già predisposti, compresi i ponti di servizio fino a 4 m dal piano di appoggio, il tiro e il calo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Intonaco pronto premiscelato</p> <p>-----</p> <p>Intonaco per interni, costituito da gesso scagliol...erfetta regola d'arte Intonaco pronto premiscelato</p> <p align="right">Totale mq</p>	104,820	€16,20	€1 698,08	
6	E.21.20.30.B	<p>Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sintetiche</p>				
					A riportare €7 105,08	

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Quantità	PREZZO Unitario	Importo	
					a misura	a corpo
		<p>emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte, compresi il tiro in alto e il calo dei materiali, i ponti di servizio fino a 4 m dal piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte A base di resine acriliche</p> <p>-----</p> <p>Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sint... perfetta regola d'arte A base di resine acriliche</p>				
		Totale mq	52,410	€7,94	€416,14	
		<p>Computo</p> <p style="text-align: right;">Totale €7 521,22</p>				
		<p style="text-align: right;">Totale Lavori €7 521,22</p> <p>BENEVENTO 24/01/2020</p> <p style="text-align: center;">Il Committente</p> <p style="text-align: center;">Il Progettista</p> 				